令和５年５月１７日

保護者 様

市川市立塩焼小学校

校 長 大熊 和男

クリーン作戦のお知らせ

向暑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、下記のとおり、クリーン作戦を行う予定です。ご多用とは思いますが、ご協力をお願い

いたします。

記

１ 日  時  ６月１０日（土）４校時 １１：３０～１２：１５

  ※校内清掃とトイレ清掃は各教室、プール清掃はプール門周辺、側溝清掃は朝礼台前に集合

してください。

２ 内  容  ①教室の清掃

        ベランダや棚の上、窓のサッシ等の清掃をお願いします。

       ②トイレ清掃

        各学年が使用する児童用トイレの清掃をお願いします。

       ③プール清掃

        プールの内部に溜まった汚れの洗浄をお願いします。

④側溝清掃

側溝ブロックを外して中に溜まった土砂をかき出します。

※取りまとめ後、担任が割り振らせていただきます。

３ 持ち物  ご参加いただける方は、後日担任から持ち物をお知らせさせていただきます。

４ その他    ○雨天でも実施する予定です。

          雨天時はカッパや長靴等もお持ちいただければと思います。

    ○詳細は塩サポ BANDにも投稿されます。

参加していただける方はそちらもご覧下さい。

― ― ― ― ― ― ― ― 切 り 取 り ― ― ― ― ― ― ― ―

クリーン作戦に参加します。    年   組   児童氏名 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

参加者氏名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿（続柄＿＿＿＿）

お二人で参加していただける方はこちらにもお願いします。

参加者氏名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿（続柄＿＿＿＿）

※ご協力いただける方は、準備・割り振りの都合上、お手数ですが５月２５日（木）までに担任

に提出をお願いします。ご兄弟がいる場合は上学年のお子様の学級での参加をお願いします。

家庭数